
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด  

สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำปี 2566 
 

 
  ตามที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด ได้มีมติเห็นชอบประกาศกำหนดสมัยประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลปะโด สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป 2565 เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 ตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) 
พ.ศ. 2554 ขอ 11 (3)  นั้น  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕4 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. ๒๕6๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 และท่ีแก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 หมวด ๒ ข้อ ๒2
จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี 2566 มีกำหนด 15 วัน 
ระหว่างวันที่ 1 - 15 พฤษภาคม 2566  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

        ประกาศ  ณ  วันที่  20 เมษายน พ.ศ. 2566 

   
 

(นายซามีรี  บาเหะ) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปะโด 

 
 
 


